Dio 17 junii.

Capta. quod respondeatur magnifico domiuo Padue in liac forma: [7] quod plone

mtelleximus notificationem nobis sapientissime faetam per suam magnificcntiam de pactis

so et convontionibus firmatis intcr illustrem dominum regem Itomanorum et ambassiatores

magnifice coimmitatis Florentic et informationem nobis datam de intentione et dis-

positiono ipsius domini regis super adventu suo ad partes Italie 1 et similitcr omnia alia,

de quibus sue magnificentie placuit nos informare et participare nobiscum; intellcximus

ctiara diligenter continontiam literarum dicti illustris domini regis 6 et omnia oa que

35 nobis retulit Ordinate prudens vir Dorde, suus ambassiator reversus de Alemanea.

[2] ad que respondemus: [2
n
]
quod regraciamur cum paterna affectione quam ampliori

») X nflectatara. b) K irtytn Korrektur im Wort* niM goni dtuUick; X proponimu». e) X a«rentUti. d) K
ooaUsro mit Abkürttmpatrick iiUr on; X outender®.

1 Litera familiaritatis vom König für Dorde

to de Gambertis, Nürnberg 26 Mai 1401, Chmel 141

und als allgemeine Angabe Karlsr. G.L.A. Pfui*.

Kop.B. 5 fol. 21 b und Wien H.H. St.A. Registr.B.

A fol. 2Ö b
. Derselbe ist der Florent. Gesandt-

schaft des Buonaccorso Pitti und Pero di San-

45 miniuto beigegeben s. nr. 302 art. 2. Vgl. über

ihn auch Chmel nr. 1158. 1163. 1405.

* Vgl. nr. 2ß0 art. 2 C
.

* Über der Seite steht die Jahreszahl: 1401 in-

ditione nona.

* Vgl. den Brief an Franz von Carrara vom

26 Mai 1401 nr. 312 nebst dem Vertragsentwurf

nr. 307.
* nr. 309.

41 *
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872 Reichstag ro Nürnberg im Mai 1401.

not

Jux. 17

not
Hai 15

possumus suc magnifieentie de dictis infonnationibus nobis datis et que darf feeit et de

aliis que aibi * placuit parlieipare nobiscum et habere nostrum Consilium h
, expressissime

cognoscentes, hec procedere ab intrinseca et cordiali diloetionc et ferventi earitate ac magna

confidentia quam habet sua raagnifieentia in nostro dominio. [2
l
]
ad contincntiam vero

literarum dicti domini regia et epecialiter dileetionem quam dictus dominus rex per dictaa suaa 5

benivolas literas seribit habere nostro dominio, prout etinm retulit oretenus dictus Dordo,

ambassiator sue magnifieentie, nos dicunua quod certissimi sumus, sic esse rei veritatem, quia

semper habuimus et habemus ipsi domino rogi et toti domui Havarie maximum amorem

et sinceram caritatem ac sumus valde leti de omni honorc et omni prosperitato quam sua

serenitas habet et habitura sit. et referimus dicto domino regi devotas actione« gratia- >o